CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° ItI:Jb .DE 1115

o Presidente da Câmara legislativa do Distlio Federal, no uso de
sues BtribulçOes regimentais, nos termos do Artigo 38 da Lei Federa' 8.112190 e
conforme consta do Processo nO 002.046/95-CLDF,

RESOLVE:

DESIGNAR HERALDO VIEIRA DA CONCEIÇAo, matricule nO
11.802-52, ocupante do cergo efetivo de Assessor T6cnlco, categoria Analista de
Sistemas, na Seção de Administração de Sistemas, para responder pelo cargo em
comlssAo de Chefe de Seção, CL-13, da Seção de Administração de Sistemas da
Coordenadoria de Modernização e Informática da Vlce-Presldência, nas ausências e
impedimentos legais do titular.

• Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

- Revogam-se as dlsposlçOes em contr6rio.

Brasllla, 11 de JV Ju;